
Portal web: www.supertranspoile.gov.co  
Oficina Administrativa: Calle 83 No. 9A-45, Bogotá D C 
PBX: 352 67 00 
correspondencia: Calle 37 No. 28B-21, Bogotá D.0 
Linea Atención al Ciudadano: 01 8000 915615 

SuperTronsporte 

Al contesta , ayo ciaren    el asunto, este 
Bogotá, 02/12/2019 	 No. de Reg st o 20195600654361 

Señor 	 1111 	1111111 O 	 1 
Representante Legal y/o Apoderado(a) 	 20195600654361 

111111 liii 

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE LA CIUDADELA COLSUBSIDIO COOPMULCIUCOL 
CALLE 80A NO. 112-05 LOCAL 9 
BOGOTA - D.C. 

Asunto: 	Notificación Por Aviso 

De manera atenta, me permito comunicarle que la Superintendencia de Transporte, expidió la(s) 
resolución(es) No(s) 12914 de 20/11/2019 contra esa empresa. 

De conformidad con el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011 por la cual se expide el Código de 
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, se remite para lo pertinente copia 
integra de la(s) resolución(es) en mención, precisando que las mismas quedarán debidamente 
notificadas al finalizar el día siguiente a la fecha de entrega del presente aviso en el lugar de destino. 

Adicionalmente, me permito informarle que los recursos que legalmente proceden y las autoridades 
ante quienes deben interponerse los mismos, se relacionan a continuación: 

Procede recurso de reposición ante el (la) SUPERINTENDENTE DE TRANSPORTE dentro de los 
10 días hábiles siguientes a la fecha de notificación. 

     

SI 

  

NO X 

     

Procede recurso de apelación ante el Superintendente de Transporte dentro de los 10 días hábiles 
siguientes a la fecha de notificación. 

X 

Procede recurso de queja ante el Superintendente de Transo° te dentro de los 5 días hábiles 
siguientes a la fecha de notificación. 

X 

Si la(s) resolución(es) en mención corresponden a una(s) aper ura de investigación, procede la 
presentación de descargos, para cuya radicación por escrito ante la Superintendencia de Transporte 
cuenta con el plazo indicado en la parte resolutiva del acto administrativo que se anexa con el 
presente aviso. 

Sin otro particular. 

Sandra Liliana Ucros Velásquez 
Grupo Apoyo a la Gestión Administrativa 
Anexo, Copia Acto Administrativo 
Transcribió: N uibiaBejarano- 

1 

SI 
	

NO 

SI 
	

NO 

15-DIF-04 
v1.3 



itM 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE TRANSPORTE 
SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE 

RESOLUCIÓN NUMERO 
	

1 2 9 1 4 	20 N012019 

Por la cual se da cumplimiento a una conciliación judicial en el marco del proceso con radicado número 
11001-33-41-045-2018-0064-00 

LA SUPERINTENDENTE DE TRANSPORTE 

En ejercicio de las facultades legales yen especial las que le confiere la Ley 1437 de 2011, los Decretos 101 
de 2000!  1079 de 2015, 2409 de 2018 y demás normas concordantes, y 

I. 	CONSIDERANDO 

1.1. Que mediante Resolución número 18498 del 1 de junio de 2016, se ordenó abrir investigación 
administrativa en contra de la empresa de transporte de servicio público terrestre automotor 
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE LA CIUDADELA COLSUBSIDIO, (en adelante "Coopmulciuco11) 
identificada con NIT 800165046-9, por presunta transgresión de lo dispuesto en el articulo 1° código 
590 esto es, "(...) Cuando se compruebe que el equipo está prestando un servicio no autorizado, 
entendiéndose como aquel servicio que se presta a través de un vehículo automotor de servicio público 
sin el perjuicio o autorización correspondiente para la autorización del mismo (...)" de la Resolución 
número 10800 de 2003 proferida por el Ministerio de Transporte, en concordancia con lo normado en 
el código 531 que reza "C..) Prestar el servicio público de transporte en otra modalidad de servicio 

acorde con lo normado en el literal e) del articulo 46 de la Ley 336 de 1996. 

1.2. Que la empresa sancionada presentó descargos mediante radicado número 20165600421702. 

1.3. Que a través de la Resolución número 67381 del 1 de diciembre de 2016!  se resolvió la investigación 
administrativa en contra de Coopmulciucol, sancionándola con multa de diez (10) salarios minimos 
legales mensuales vigentes, para la época de la comisión de los hechos, equivalente a la suma de 
SEIS MILLONES CIENTO SESENTA MIL PESOS ($6.160.000). 

1.4. Que mediante escrito radicado número 20165601058692 del 13 de diciembre de 2016, la empresa 
sancionada interpuso recursos de reposición y en subsidio el de apelación. 

1.5. Que a través de la Resolución número 1280 del 26 de enero de 2017, se resolvió el returso de 
reposición, confirmando en su totalidad la Resolución recurrida y se concedió el recurso de apelación. 

1.6. Que a través de la Resolución número 49613 del 4 de octubre de 2017 se resolvió el recurso de 
apelación, confirmando en todas sus partes la decisión del a quo, 

1.7. Que el 8 de junio de 2018, el Juzgado Cuarenta y Cinco Administrativo del Circuito Judicial de Bogotá 
admitió medio de control de nulidad y restablecimiento del derecho con radicado número 11001-33-
41-045-2018-0064-00 contra las Resoluciones número 67381 del 1 de diciembre de 2016, 1280 del 
26 de enero de 2017 y 49613 del 4 de octubre de 2017. 

1.8. Que en reunión ordinaria de Comité de Conciliación número 20 celebrada el día 10 de julio de 2019, 
en la Sala de Juntas de la Superintendencia de Transporte, se decidió por unanimidad de los 
asistentes con voz y voto, impartir instrucción al apoderado de la entidad en el sentido de conciliar las 
pretensiones del convocante, relacionadas con el trámite administrativo dentro del cual se profirieron 
las resoluciones número 67381 del 1 de diciembre de 2016, 1280 del 26 de enero de 2017 y 49613 



RESOLUCIÓN NÚMERO 
	 1 2 9 14 	20 N072319 	

HOJA No.2 

Por la cual se da cumplimiento a una conciliación judicial en el marco del proceso con radicado número 
11001-33-41-045-2016-0064-00 

del 4 de octubre de 2017 puesto que los actos administrativos demandados fueron expedidos en 
oposición a la Constitución Política y la Ley, de conformidad con el numeral 1 del artículo 93 del Código 
de Procedimiento Administrafivo y de lo Contencioso Administrativo, dado que la sanción impuesta fue 
sustentada en los códigos de infracción contenidos en la Resolución 10800 de 2003 del Ministerio de 
Transporte, el cual fue objeto de decaimiento al ser esta una reproducción del Decreto Reglamentario 
3366 de 2003, el cual fue declarado nulo, tal y como lo señala el Concepto número único 11001-03-
06-000-2018-00217-00 emitido por la Sala de Consulta y Servicio Civil del Consejo de Estado. 

1.9. En particular, el Comité de Conciliación estimó lo establecido en el Concepto número único 11001-03-
06-000-2018-00217-00 emitido por M Sala de Consulta y Servicio Civil del Consejo de Estado, yen 
atención a lo dispuesto en los artículos 93, 94 y 95 del Código de Procedimiento Administrativo y de 
lo Contencioso Administrativo, tal como se indicó en el numeral anterior. 

1.10. En consecuencia, es relevante para el presente caso hacer referencia al mencionado concepto emitido 
por la Sala de Consulta y Servicio Civil del Consejo de Estado el pasado 5 de marzo de 20191, en el 
cual, atendiendo laslconsultas formuladas por el Gobierno Nacional el 24 de octubre de 2018, el 
Honorable Consejo de Estado concluyó: 

El principio de legalidad de las faltas y las sanciones es plenamente aplicable en materia de 
transporte terrestre? 

Este principio se manifiesta en a) la reserva de ley, yEl la tipicidad de las faltas y las sanciones:3  

al Lo primero se manifiesta en que hay una reserva de ley ordinaria para tipificar conductas y 
sanciones administrativas.4  Por lo tanto, no se admite la tipificación de conductas en 
reglamentos u otras normas que no tienen ese rango de ley.5-6  

Lo segundo se manifiesta en que los ''elementos esenciales del tipo" deben estar en la ley. 

Expresamente reiteró la Sala de Consulta y Servicio Civil del Consejo de Estado la sentencia 
C-699 de 2015 de la Corte Constitucional en la Cual se insistió en la necesidad de los referidos 
elementos: 

"(• ..) Al legislador no le está permitido delegar en el ejecutivo la creación de prohibiciones 
en materia sancionatoria (...)1' 7  

Sólo en la medida que se encuentren dentro de la Ley esos "elementos esenciales del tipo", puede 
hacerse una complementación con decretos, resoluciones y otras disposiciones de rango 
infralega1.8  

Red 11001-03-06-000-2016-00217.00 (2403). Levantada la Reserva legal mediante Oficio No 115331 de fecha 20 de marzo de 2019. 
O 'El principio de legalidad de las faltas y de las sanciones previsto en el an. 29 Conslitución Politica. debe observarse para establecer las infracciones 
administrafiwas y las sanciones correspondientes en lodos los ámbitos regulados, dentro del contexto del Estado Regulador, incluido por supuesto el sector del 
transpone terrestre." (negrilla fuera de texto) Cfr.. 48-76 
3 'Dicho principio, como quedó expuesto, se manifiesta en las dimensiones reserva de ley y lipicidad3  (negrilla fuera de texto) Cfr., 48-76 

la Constitución no permite otorgar a la Administración la potestad genérica de establecer da reglamento infracciones y sanciones adminislraliyas, 
pues tiene reserva de ley ordinaria, y debe en todo caso respetar el debido proceso en punto a la legalidad ya la tiplcdad, de conformidad con el inciso 2 del 
aniculo 29 de la Carta Politica. Cfr., 49.17 

'd..) no es posible predicar lo mismo en cuanlo a la remisión elecluada a las normas reglamentarias, puesto que ello supone que el ejecutiva quede investido 
de manera permanente para establecer infracciones sedaste la expedicion de actos administrativos de carácter generad' Cfr., 38. 

La Constitución no permite otorgar a la Administración la potestad genérica de establecer vla reglamento Infracciones y sanciones administrativas, 
pues tiene reserva de ley ordinaria, y debe en todo caso respetar el debido proceso en punto ala legalidad y ala lipicidad, de conformidad con el inciso 2 del 
art 29 dele Canslitucan Politica." Cfr., 49. 77 '(...) no es constitucionalmente admisible 'delegar' en otra autoridad estatal la competencia de determinar 
las infracciones y las sanciones, toda vez que es exclusiva del Legislador, con lo cual se reafirme el principio de reserva de ley en materia sandonatona 
administrativa bajo los criterios expuestos en este concepto, asi corno la formulacion basca del principio de lipicidat Cfr., 19. 

Cfr, 14-32. 
° Ido son adndsibles formulaciones abiertas, que pongan la delindiOn de la infracción o de la sanción prevista en la ley en manos de la autoridad administrativa. 
En cuanto a la posibilidad del reenvio normativo a decretos reglamentarios, corresponde al legislador delimitar el contenido de la sanción a través de 
la configuración de los elementos estructurales del tipo, por lo que la remisión ala norma reglamentada debe permitir su cumplida ejecución. En tales casos, 
el Contenido de la ley estará relendo al núcleo esencial de la malaria reservada, de manera que el reglarnerdo se linde a desarrollar, complementar y precisar lo 



1 	9 1 4 	20 N072319 
RESOLUCIÓN NÚMERO 	 HOJA No.3 

Por la cual se da cumplimiento a una conciliación judicial en el marco del proceso con radicado número 
11001-33-41-045-2018-0064-00 

En efecto, el principio de legalidad "exige que las sanciones sean comprensibles para sus 
destinatarios" desde la misma ley, sin perjuicio de que se complemente con decretos y resoluciones 
en las materias técnicas a las que alude la regulación, dada la imposibilidad del Legislador de 
previsión total de las conductas sancionables.9  

iv) De esa forma, la Superintendencia de Transporte, como autoridad encargada de inspeccionar, 
vigilar y controlar el sector transporte, debe dar aplicación en sus investigaciones administrativas 
a los fundamentos legales para establecer la responsabilidad y de ser procedente imponer las 
sanciones a sus administrados.,9  

1.11 Por lo anterior se realizó ofrecimiento de revocatoria directa de los actos administrativos así como la 
terminación de cualquier procedimiento de cobro que se hubiere iniciado; precisando que una vez 
efectuada la revocatoria de oficio, el convocante deberá abstenerse de iniciar cualquier tipo de acción 
judicial, en la que pretenda indemnización de perjuicios y condena en costas, incluidas las agencias 
en derecho en contra de esta Superintendencia. 

1.12. .Que en audiencia inicial celebrada el día 29 de octubre de 2019, se presentó la formula conciliatoria, 
la cual fue aceptada por la parte demandante, y puesta en consideración del señor Juez, quien aprobó 
el acuerdo entra las partes. 

1.13. Que dentro del trámite de la citada diligencia judicial, se dictó auto aprobando el acuerdo conciliatorio 
alcanzado por Coopmulciucol y la Superintendencia de Transporte 

1.14. Que en relación a lo aprobado, se hace necesario dar cumplimiento a la conciliación celebrada, y, en 
consecuencia revocar los actos administrativos en los que se centra la htis. 

Conforme a lo expuesto este Despacho, 

II. 	RESUELVE 

Artículo Primero: DAR CUMPLIMIENTO a la conciliación aprobada por el Juzgado Cuarenta y Cinco 
Administrativo del Circuito Judicial de Bogotá mediante auto dictado en audiencia inicial celebrada el día 29 
de octubre de 2019, dentro del proceso identificado con número de radicado 11001-33-41-045-2018-0064-00 
donde actuó como parte demandante la empresa de transporte de servicio público terrestre automotor 
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE LA CIUDADELA COLSUBSIDIO, identificada con NIT 800165046-9, 

Artículo Segundo: Por lo anterior, REVOCAR DE OFICIO los siguientes actos administrativos: Resolución 
número 67381 del 1 de diciembre de 2016, 1280 del 26 de enero de 2017 y 49613 del 4 de octubre de 2017, 
portas razones expuestas en la parte motiva de esta Resolución. 

Articulo Tercero: ARCHIVAR la investigación administrativa iniciada con la Resolución número 18498 del 1 
de junio de 2016. 

Artículo Cuarto: NOTIFICAR el contenido de la presente Resolución por conducto de la Secretaria General 
de la Superintendencia de Transporte, al Representante Legal o quien haga sus veces de la empresa de 
transporte de servicio público terrestre automotor COOPERATIVA MULTIACTIVA DE LA CIUDADELA 
COLSUBSIDIO, identificada con NIT 800165046-9, calle 86 A BIS N° 112 H- 10 manzana 27 casa 91, de la 

que ya ha sido de manera expresa contemplado en la ley, Es aquí donde el reglamento cumple una 'unción de 'colaboradon" o cemplemenlariedad." Clr, 42-4E-
77. 

Cfr. 19-21. 
10  'En lo atinente al principio de tipicidad, .1 lo que se exige es un fundamenlo legal en donde se señalen los elementos básicos de la sanción, marco 
dentro del cual la autoridad titular de la función adininistrat,va pueda precisar, los elementos de la sanción que haya de ser aplicada por otra autoridad, no 
por ella misma." Cfr. 19. 

4. 



RESOLUCIÓN NÚMERO 
	 1 ¿ 9. 1 4 	20 KV 2319 	 HOJA No .4 

Por la cual se da cumplimiento a una conciliación judicial en el mamo del proceso con radicado número 
11001-33-41-045-2018-0064-00 

ciudad de Bogotá, de conformidad con el Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo. 

Artículo Quinto: COMUNICAR el contenido de la presente Resolución por conducto de la Secretaria General 
de la Superintendencia de Transporte, al Grupo de Jurisdicción Coactiva de la Oficina Asesora Jurídica ya 
la Dirección Financiera de la Secretaria General, 

Artículo Sexto: COMUNICAR el contenido de la presente Resolución por conducto de la Secretaria General 
de la Superintendencia de Transporte, al Juzgado Cuarenta y Cinco Administrativo del Circuito Judicial de 
Bogotá en la carrera 57 número 43 — 91. 

Artículo Séptimo: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su publicación y contra la misma no 
procede recurso alguno. 

NOTIFÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
a 	Dada en Bogotá D.C., a los 

1 2 9 1 4 	2 0 N612319 

La Superintendente de Transporte, 

Notificar 

Empresa: 	 Cooperativa Multiactiva De La Ciudadela Colsubsidlo 
Identificación. 	 800165046-9 
Representante Legal: 	Eder Garcia Rico o quien haga sus veces 
Identificación: 	 C.C. No. 80.438.638 
Dirección: 	 calle 864 BIS N' 112 -1-101 	manzana 27 casa 91 
Correo electrónico: 	coopmulcluce12009@grnail.com  
Ciudad. 	 Bogotá D.0 

Comunicar 

Juzgado: 	 Juzgado Cuarenta y Cinco Administrativo del Circuito Judicial de Bogotá 
Juez: 	 Julian Enrique Pinilla Malagon 
Dirección: 	 carrera 57 número 43 — 91 
Ciudad: 	 Bogotá D.0 

Proyectó: Nancy Paola Carreño Pirachican.A2 
Revisó: María del Rosario Oviedo Rojas -Jefe Ofiona Asesora Juridica (E). 



RUES 
	

CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA 

11,1. 	 yes 	El presente documento cumple lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto Ley 019/12. 
INvt, N (leo* 	 Para uso exclusivo de las entidades del Estado 

..... 
ENTIDAD DE ECONOMIA SOLIDARIA 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAC1ON LEGAL DE,,LA ENTIDAD SIN 
ANIMO DE LUCRO : COOPERATIVA MULTIACTIVA DE NÁl CIUDAISELA COLSUBSIDIO 
SIGLA: COOPMULCIUCOL 
SIGLA : COOPMULCIUCOL 
INSCRIPCION NO: 50001419 DEL 21 DE MAYO D10997 \I' 
N.I.T. : 800165046-9  
TIPO ENTIDAD : ENTIDADES DE NATURALEZA COOPERATERTA 

04S4  . DOMICILIO : BOGOTA D.C. 	 40  

EL SUSCRITO SECRETARIO DE LA 0.CAMARA.41  COMERCIO DE BOGOTA, EN EL 
EJERCICIO DE LA FACULTAD CONFER 	R:IDA PO LOS ARTICULOS 43 Y 144 DEL 
DECRETO NUMERO 2150 DE 1995 , 41A 

CERTIFICA4 
RENOVACION DE LA INSCRIPCION429 DE IIREO DE 2019 
ULTIMO AÑO RENOVADO: 

2  ACTIVO TOTAL : 531,831,3851:45: 	11)  
PATRIMONIO : 287,325,542 49,/ 

CEálTIFICA: 
DIRECCION DE NOTIFICAGEÓN JUDUIAL : CALLE 86A BIS N°  112 H- 10 ME 27 
CASA 91 	 <2> 
MUNICIPIO : BOGOTA,n-C. 
EMAIL DE NOTIFICAÓION JUIJIGIAL CO0PMULCIUCOL2009@GMAIL.COM  
DIRECC/ON COMERCRg : CALE 66A BIS N°  112 H- 10 MZ 27 CASA 91 
MUNICIPIO : BOGQIA 
EMAIL : COOPMdUCIUCOL20090GMAIL.COM  

CERTIFICA: 
INSCRIPCIONI+ QUE POR CERTIFICACION DEL 2 DE FEBRERO DE 1997 
OTORGADOW EN ntANCOOR, INSCRITA EN ESTA CAMARA DE COMERCIO EL 21 DE 
MAYO DE-'997 SA3B0 EL NUMERO 00005331 DEL LIBRO I DE LAS ENTIDADES SIN 
ANIM0,12bE LLUCRO, FUE INSCRITA LA ENTIDAD ESPECIAL DENOMINADA 
COOPERATIVMOULTIACTIVA DE LA CIUDADELA COLSUBSIDIO SIGLA: 
COOLCIU,CEL. 

ci 	 CERTIFICA: 
ENTIDADeQUE EJERCE LA FUNCION DE INSPECCION, VIGILANCIA Y CONTROL: 
DANCOODEPTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE COOPERATIVAS 

CERTIFICA: 
REFORMAS: 
DOCUMENTO NO. FECHA 	ORIGEN 	 FECHA 	NO.INSC. 
0000009 1998/02/28 ASAMBLEA DE ASOCIADOS 1998/06/12 00015015 
2000/06/17 ASAMBLEA DE ASOCIADOS 2001/04/24 00039149 
2001/03/03 ASAMBLEA DE ASOCIADOS 2001/04/26 00039245 
0000007 2005/09/24 ASAMBLEA DE ASOCIADOS 2005/11/16 00091776 
0000017 2008/10/25 ASAMBLEA GENERAL 2008/12/19 00146307 
262013/02/16 ASAMBLEA GENERAL 2013/04/22 00010245 

ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRÓNICAMENTE Y CUENTA CON UN CÓDIGO 
DE VERIFICACIÓN QUE LE PERMITE SER VALIDADO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A 
WWW.CCB.ORG.00 
.,,,,.**************,*.,,.../******,******”..********/*/*****4../..* b9 

fil:;6  
RECUERDE QUE ESTE CERTIFICADO LO PUEDE ADQUIRIR DESDE SU1CASA U 
OFICINA DE FORMA FÁCIL, RÁPIDA Y SEGURA EN WWW.CCB.ORG.00 	fi 1/41 	M.Z.'  

"1************11**"'*****************
frs. t  

PARA SU SEGURIDAD DEBE VERIFICAR LA VALIDEZ Y AUTENTICIDWDE ESTÉ 
CERTIFICADO SIN COSTO ALGUNO DE FORMA FÁCIL, RAPIDASEGURIIEN 
WWW.CCB.ORG.CO/CERTIFICADOSELECTRONICOS" / 	 'S> 	b **•.***“.....*./****2*******,,.“.torm , 

1960 

11/14/2019 	 Pág 1 de 7 





Al contestar, favor citar ene! asunto este No. de 
Reg s ro 20 95500633551 

101 	101 

20195500633551 

ST 
Portal ~In. www.superlranspone gov co 
Oficina Admintstranva. Calle 63 No. 9A45, Bogotá D.0 
Piar 3526? 00 
Correspondencia Calle 37 No. 288-21, Bogotá D C 
Linea Atención al Ciudadano: 01 8000 915815 

   

Bogotá, 20/11/2019 

Señor (a) 
Representante Legal y/o Apoderado (a) 
Cooperativa Multiactiva De La Ciudadela Colsubsidio Coopmulciucol 
CALLE 80A NO 112-05 LOCAL 9 
BOGOTA - D C 

Asunto: Citación Notificación 

Respetado(a) señor(a): 

De manera atenta, me permito comunicarle que la Superintendencia de Transporte, expidió la 
Resolución No. 12914 de 20/11/2019 contra esa empresa. 

En consecuencia debe acercarse a la Secretaria General de esta Entidad, ubicada en la Calle 
37 No. 28B-21 Barrio Soledad de la ciudad de Bogotá, dentro de los cinco (5) días hábiles 
siguientes del recibido de este citatorio con el objeto de que se surta la correspondiente 
notificación personal; de no ser posible, ésta se surtirá por aviso de conformidad con el articulo 
69 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo. 

En los eventos en que se otorgue autorización para surtir la notificación personal, se debe 
especificar los números de las resoluciones respecto de las cuales autoriza la notificación, 
para tal efecto en la página web de la entidad wwwsupertransporte.gov.co, pestaña 
"Norma//viciad" link "Edictos de investigaciones administrativas", se encuentra disponible un 
modelo de autorización, el cual podrá ser tomado como referencia. Así mismo se deberá 
presentar copia del decreto de nombramiento y acta de posesión, si es del caso. 

En el caso que desee hacer uso de la opción de realizar el trámite de notificación electrónica 
para futuras ocasiones, usted señor(a) representante legal deberá diligenciar en su totalidad 
la autorización que se encuentra en el archivo Word anexo a la Circular 16 del 18 de junio de 
2012 la cual se encuentra en la página web de la Entidad www.supertransporte.gov.co  en el 
link "Circulares Supertransporte' y remitirlo a la Calle 37 No. 28B-21 Barrio Soledad de la 
ciudad de Bogotá. 

Sin otro particular. 

Sandra Liliana 	os V lásquez 
Grupo Apoyo a la Gestion Administrativa 

C 	stl)csLiont11,AN'l 	 It 1A St-N101)1LI .0 C1 I »101111) 201 odi 

15-DIF-04 
V2 



TiflíL 	iir Srrriir 



99p epo _, ,u91:".11211/0 OP vo3 

wzr,19"61./ 'YO 	DO 
Coito 

n
444. I 

emmarariminica SM1 

opeino— 

"“ 

a 
cpnewoo oN 

°PeUa " 
W",,N 	"?. Ca 

' 	 - 

—,44 no 
"Per4  CO na3 u9P3•40 gy 
°P-9.3  at 

weinw*. 	0910We0 OP In 

bk 	mit 

nor 
11.s1 

ST,9 

2-,colh o 
Jt a iDnP0 
Z'O'go 
0°00'm 

40...“)01 
GM 

4,0914-1; 

h"or:E 

.012 

IV 

o3'A06.apodsucipadnnimm 

919916 0008 10 ouepepnp e u9puant ap aun '3'Cle10509 - 00L939£ :)(9d 
ob ?10609 -.9 2Z '0N a apeo - apodsuaa Á sopen  d  ap epuepuelupedng - epuepuodsauoo ap opoal!Cl,  

'O'CI ?10609 917 -  E6 '0N C9 ella0 - iedpupd BORO 

  

mw0AMMItIn 

1 

ei0430,1 11111M I 
2110:11113dSOIld u 

enwopoapeoligdad 
apodsuesu A sopand ap elouapyaitipadns.' 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

